SeydiĢehir ilçesinin Ģer‟iyye sicil kayıtları Mevlana müzesi tasnifine göre Ģu Ģekildedir.
18

Yazının temel dayanağı SeydiĢehir ġer‟iyye sicillerinden 235 no‟lu defterdir. Bu defter

hicri 1308-1309, miladi 1890-1892 tarihindeki davaları içermektedir. Ebatı 23X32 olup 65

varaktan oluĢmaktadır. Yazı tekniği olarak hatt-ı rik‟a
19

kullanılmıĢtır.

Mahkeme kayıtlarındaki 67 davadan çoğu ya kadınlar tarafından açılmıĢ olan davalar ya

da kadınların da bir Ģekilde müdahil olduğu farklı türdeki davalardır.